UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA/UFPB

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO

EDITAL 10/2023 – CPPA/PRG

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial

PROJETO PET/CONEXÕES DE SABERES ACESSO E
PERMANÊNCIA DE JOVENS DE ORIGEM POPULAR A

UNIVERSIDADE DIÁLOGOS UNIVERSIDADE-COMUNIDADE

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o PROJETO
PET/CONEXÕES DE SABERES ACESSO E PERMANÊNCIA DE
JOVENS DE ORIGEM POPULAR A UNIVERSIDADE DIÁLOGOS
UNIVERSIDADE-COMUNIDADE torna público o RESULTADO
PRELIMINAR referente ao Edital EDITAL 10/2023 – CPPA/PRG , que rege o
Processo Seletivo para Seleção de PROJETO PET/CONEXÕES DE
SABERES ACESSO E PERMANÊNCIA DE JOVENS DE ORIGEM
POPULAR A UNIVERSIDADE DIÁLOGOS UNIVERSIDADE-
COMUNIDADE", em cumprimento às normas gerais do Edital.

NOME DO/A ESTUDANTE CPF MÉDIA
PONDERADA

SITUAÇÃO

1. JOSÉ RODOLFO DA SILVA ***.788.***- 63 8,97 APROVADO E SELECIOANADO
2. GABRIEL SILVA PRATES DE SANTANA ***.733***-54 8.70 APROVADO E SELECIOANADO
3. JOYCE MORENO DOS SANTOS ***.921.***-60 8,46 APROVADA E SELECIOANADA
4. RAFAELA DIONISIO DA SILVA ***.441.***-31 8,52 APROVADA E SELECIOANADA
5. LARISSA DE LIMA PINTO RIBEIRO BORBA ***.655.***-09 8,41 APROVADA E SELECIOANADA
6. DIEGO BARBOSA DE JESUS ***.475.***-47 8,39 APROVADO E SELECIONADO
7. EDISSA DORITA QUEIROZ BOECHAT DA SILVA ***.465.***-50 8,18 APROVADA
8. CLARA BEATRIZ DE ARAUJO ALBUQUERQUE ***.141.***-38 8,12 APROVADA
9. LUCAS HENRIQUE ALVINO CORDEIRO ***.777.***-70 8,00 APROVADO
10. ANTONIA IANA DA FATIMA COSTA ARAUJO ***.516.***-90 7,81 APROVADA

João Pessoa, 10 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/04/2023

RESULTADO Nº 01/2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 10/04/2023 15:46 )
SUELIDIA MARIA CALACA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1460077

(Assinado digitalmente em 10/04/2023 16:12 )
ANDERSON ALVES DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2587288

(Assinado digitalmente em 10/04/2023 15:58 )
MARIA DA CONCEICAO GOMES DE MIRANDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2664659

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 10/04/2023 12a553f9d1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf